
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 

Tajništvo 

FAKULTETSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 003-08/20-06/01       

URBROJ: 251-64-03-20-74                                                

Zagreb, 8. listopada 2020.  

 

Na temelju članka 58. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 

Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta na 218. redovitoj sjednici, održanoj u elektroničkom 

obliku od 5. do 8. listopada 2020., donijelo je 

       

O D L U K U 
 

1. Imenuju se članovi Odbora za nastavu: 
 

 izv. prof. dr. sc. Domagoj Damjanović   predsjednik - prodekan   

 doc. dr. sc. Lovorka Librić     Zavod za geotehniku 

 izv. prof. dr. sc. Eva Ocvirk     Zavod za hidrotehniku 

 prof. dr. sc. Tomislav Kišiček    Zavod za konstrukcije 

 doc. dr. sc. Kristina Ana Škreb   Zavod za matematiku 

 prof. dr. sc. Marijan Skazlić    Zavod za materijale 

 doc. dr. sc. Zvonko Sigmund                                      Zavod za organizaciju i ekonomiku građenja  

 doc. dr. sc. Ivica Stančerić      Zavod za prometnice 

 doc. dr. sc. Petra Gidak       Zavod za tehničku mehaniku 

 doc. dr. sc. Nikolina Vezilić Strmo    Samostalna katedra za zgradarstvo 

 Ada Habenšus            predstavnica studenata 

 
2. Prodekan za nastavu izv. prof. dr. sc. Domagoj Damjanović, predsjednik je Odbora za nastavu po 

položaju. 
 
3. Odbor će osobito: 

- razmatrati odnosno predlagati akte, te izmjene i dopune akata, a koji su u svezi sa ustrojem i 
izvedbom  studija, studenata, nastavnika i suradnika 

- razmatrati  izvješća za izbore u zvanja 
- predlagati raspisivanje natječaja za izbore nastavnika i suradnika 
- obavljati poslove u svezi sa organizacijom i izvedbom nastave 
- obavljati i druge poslove u skladu sa Statutom te poslove koje mu povjeri Fakultetsko vijeće. 

          
4. O svom radu Odbor za nastavu je dužan jednom godišnje podnijeti izvješće Fakultetskom  vijeću.  
 
5. Mandat članova Odbora za nastavu traje do 30. rujna 2022. 
 
6. Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja. 

 

 
 

                     D E K A N  

 

 

 

         Prof. dr. sc. Stjepan Lakušić 

 

  


